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MjuDno-2024-226
Iso-​​Pappilan perinnebiotoopin laidunnus / laiduntajan valinta

Valmistelija: Mira Konga,​ viestintä-​ ja markkinointikoordinaattori

Iso-​Pappilan perinnebiotoopin laidunnus oli haettavana Laidunpankki-​palvelussa 
keväällä 2026. Laidunnusta koskevat ehdotukset 1.5.2026 mennessä. Määräaikaan 
mennessä ei saapunut yhtään tarjousta. Määräajan jälkeen saatiin kaksi tarjousta:

Tarjous 1: 2–4 pässiä / Jonna Houni (tarjous jätetty 18.5.2026)
Tarjous 2: 4 lammasta / Hanna Jantunen (tarjous jätetty 25.5.2026)

Tarjouksia arvioitaessa huomioitiin erityisesti alueen käyttötarkoitus ja turvallisuus. 
Iso-​Pappilan laidunalue sijaitsee ympäristössä,​ jossa liikkuu runsaasti kävijöitä,​ 
mukaan lukien yksittäisiä lapsikävijöitä ja alue on tarkoitettu myös helposti 
lähestyttäväksi tutustumiskohteeksi.

Pässien osalta arvioitiin,​ että niiden pitäminen alueella voisi aiheuttaa 
turvallisuusriskejä erityisesti tilanteissa,​ joissa kävijät pyrkivät aitausalueelle. Vaikka 
mahdollisia riskejä voitaisiin vähentää esimerkiksi varoituskyltein,​ niiden ei katsottu 
poistavan vahinkojen mahdollisuutta riittävästi.

Lampaiden katsottiin soveltuvan paremmin Iso-​Pappilan laidunalueelle.

Näillä perusteilla kesän 2026 laiduntajaksi tulisi valita Hanna Jantunen,​ jonka tarjous 
sisälsi neljä lammasta.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 29b § Toimialajohtaja

7. päättää palvelujen osto-​ ja myyntisopimuksista. Sopimuksen arvon ollessa yli 10.000 €. 

Päätös
Iso-​Pappilan perinnebiotoopin laiduntajaksi valitaan kesälle 2026 Hanna Jantunen,​ 
jonka tarjous sisälsi neljä lammasta. Asiasta tehdään erillinen sopimus.

Tiedoksi
Jonna Houni,​ Hanna Jantunen,​ viestintä-​ ja markkinointikoordinaattori,​ kunnanhallitus,​ 
koulutus-​ ja kulttuurikoordinaattori

Allekirjoitus

Juho Järvenpää,​ kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mantyharju.fi) tai 
kunnanviraston kirjaamossa (Pentinpolku 1) 30.6.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.  14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa Kunnan jäsenen
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on .Mäntyharjun kunnanhallitus

Postiosoite: PL 76,​ 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-​12 ja 13-​15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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